様式５

漁業権行使規則認可申請書

  年  月  日

茨城県知事        殿

                   住 所

氏 名         漁業協同組合

代表理事組合長

  年  月  日付茨城県告示第  号によって公示された方法により公表さ

れた霞北共第  号に係る漁業権について、別添のように霞北共第  号第２種共同漁業

権行使規則を制定したので、関係書類を添えて認可を申請します。

添付する関係書類

  １ 漁業権行使規則（漁業権管理費に係る補足資料添付）       １通

  ２ 総会議事録抄本（又は謄本）                  １通

（以下、共有免許の場合）

  ・共同漁業権行使契約書の写し                   １通